Tehnicki list
Ulozak, iskriSte izmedu N i PE 255V

Broj artikla: 5095603

Uticno iskriSte za primjenu izmedu neutralnog (N) i zastitnog vodi¢a (PE). Pri-
kladno za primjenu u kombinaciji sa:

» Combi Controller tip V 25-B+C
« Surge Controller tip V 20-C

« SurgeController tip V 10-C

* Komplet= UloZak i podnozje
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Broj artikla 5095603

Tip C 25-B+C 0

Opis 1 Odvodnik struje munje
Opis 2 izmedu N i PE
Proizvodac: OBO

Dimenzija 255V

Najmanja prodajna jedinica 1

Jedinica koli€ine Komad

Tezina 5,3 kg

Jedinica za tezinu kg/100 kom.
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Nazivna odvodna struja (8/20 ps)
[ukupno]

Vrijeme odziva

Otvoreni

Izvedba

Broj polova

Sirina u osnovnim jedinicama
(TE, 17,5 mm)

Temperatura za obradu, maks.
Min. temperatura za obradu
Struja munje (10/350 ps)

Struja munje (10/350 ps) [N-PE]
Daljinska signalizacija

Elrzi?%enje slijedne struje (eff) [N-

Najvisi trajni napon AC

Maks. presjek krutog vodica (jed-
no-/viezicni)

Min. presjek krutog vodi¢a (jedno-
Ivisezi€ni)

LPZ

Maksimalni predosiguraé
Maksimalni predosigurac
Ma)ksimalna odvodna struja (8/20
us

Naéin montaze

Nazivna odvodna struja (8/20 ys)
Nazi\é?a odvodna struja (8/20 ps)

Nazivni napon AC (50 / 60 Hz)
Oblik mreze

Stupanj zastite

Razina zastite

Signalizacija na uredaju

U skladu s EN 61643-11

SPD sukladno IEC 61643-1

30 kA

<100 ns

ne

1-polan ulozak; 255V
N/PE

1

80 °C
-40 °C
25 kA
25 kA
ne

0,1 kA

255
35 mm?

2,5 mm?

0-2
160
160 A
50 kA

na osnovnom elementu
30 kA
30 kA

230V
sve

1P20
<1,2

bez

tip 1+2
class I+l



